РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ- КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2024 N 54а-п

О внесении изменений в постановление Администрации Мундыбашского городского поселения от 13.01.2020 № 5-п «О создании постоянно действующего органа управления звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 12 Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 10 июля 1999 года № 782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны», от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», в связи с изменением состава постоянно действующего органа, специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения  территорий от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны:
1. Внести изменения в Постановление администрации Мундыбашского городского поселения:
1.1. пункт 2 Постановления изложить в новой редакции. Читать как:
«2. Определить специалистов постоянно действующего органа, специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий МО «Мундыбашское городское поселение» от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны, в следующем составе:
- Ваулин Алексей Николаевич – начальник штаба  Таштагольского станичного казачьего общества в составе Кемеровского отдельского казачьего общества Сибирского войскового казачьего общества;
- Чевелёва Яна Евгеньевна – специалист по ГО и ЧС администрации Мундыбашского городского поселения;
- Ханынена Елена Вячеславовна – заместитель Главы администрации Мундыбашского городского поселения;
- Мамонтов Анатолий Степанович - начальник ПЧ-8 по охране пгт Мундыбаш Таштагольского района (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]- Ижболдин Александр Сергеевич – директор общества с ограниченной ответственностью «Армада» (по согласованию).».
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                   Н.Е. Покатилова